Tételes étlap 2025.09.08. - 2025.09.14.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
T Sa tkrém 168.60 40.34 1.57 1.63 0.00 0.01
, ‘E@

Kigyéuborka 14.74 3.53 0.30 0.03 0.00 0.51 0.00 0.01
Zsemle, teljes kidrlési 526.81  126.03 5.34 0.77 0.07 2428 0.00 0.56 ‘6
:‘>: E Csirkeraguleves 75249 180.02 19.38 8.29 1.03 6.65 0.00 0.22
g ° QE Kaposztas tészta 2606.02 62345 15.05 17.95 224 9918 29.97 1.05
O w
% :'-:1':,' § %’ Turé Rudi 443.08  106.00 3.10 5.10 430 12.00 11.00 0.02
* = % U Csirkemell sonka 138.35 33.10 7.41 0.30 0.07 0.15 0.00 0.08
6 Margarin 186.00 44.50 0.01 4.90 1.33 0.03 0.00 0.27
Jégsalata 33.90 8.11 0.60 0.03 0.00 0.89 0.00 0.02
Fehér kenyér 767.93 183.72 7.00 0.56 0.21 3745 262 0.08
Osszesen: 5637.92 1348.80 59.76  40.99 10.89 182.77 43.59




9/9/2025

kedd
(00483)
Gyermek (11-14 év)

T Sajtos parizsi
Margarin
Jégcsap retek
Teljes ki6rlést kenyér
E Almaleves
Panirozott halrudak
Parolt rizs
Majonézes kukorica
U Kifli
Kockasaijt
GyuUmdlcslé 100%

Osszesen:

181.50

93.00

17.70

494.67

835.06

1 054.67

1438.86

1106.20

627.00

503.66

488.82

43.42

22.25

4.23

118.34

199.78

252.31

344.23

264.64

150.00

120.50

116.94

6 841.14 1 636.64

215

0.01

0.33

4.63

2.36

12.58

6.40

5.05

3.50

6.68

0.14

43.83

3.28

2.45

0.03

0.61

3.67

13.21

7.67

12.10

10.00

0.00

54.12

1.24

0.67

0.01

0.04

1.98

1.25

0.89

3.23

0.00

5.94

0.00

15.25

1.27

0.01

0.79

23.44

38.65

20.45

62.00

33.98

30.00

0.80

28.00

239.39

0.00

0.00

0.00

0.00

25.76

0.00

0.00

9.99

0.00

0.00

0.00

35.75

RCIOI0l0)
0.40 (75" ‘@\

0.01

4.13




9/10/2025
szerda
(00483)
Gyermek (11-14 év)

T

m

Gyumolcstea
Snidlinges turékrém
Zoldpaprika

Teljes kidrlési kenyér

Zoldségleves snidlinges
galuskaval

Csikos tokany

Roszti

Tej poharas 2,8% 0,2l
Makos kevert

Osszesen:

345.12

327.34

24.57

593.61

678.26

1033.28

1 548.50

405.72

890.23

5 846.63

82.57

78.31

5.88

142.01

162.26

247.20

370.45

97.06

212.97

1398.71

0.02

6.80

0.36

5.56

8.29

21.44

5.68

6.80

6.33

61.28

0.01

4.82

0.09

0.73

1.59

13.18

13.57

3.00

9.39

46.38

0.00

2.54

0.00

0.04

0.34

5.07

2.27

1.63

1.86

13.75

20.37

1.84

0.90

28.13

28.36

10.39

55.96

10.60

25.37

181.92

19.98

0.00

0.00

0.00

0.05

0.00

0.00

0.00

7.49

27.52

0.13
0.27 7))

1 16@@@
3.19




9/11/2025
cslitortok

(00483)
Gyermek (11-14 év)

T

m

c

Sonkaszalami sertés
Margarin

Sargarépa

Teljes ki6rlést kenyér
Olasz zoldségleves
Tejszines gombas csirke
Parolt rizs
Csaszarzsemle
Csicseriborsokrém

Jégsalata

Osszesen:

196.43

186.00

50.44

692.54

801.95

1 091.09

1438.86

753.71

555.27

33.90

5 800.19

46.99

44.50

12.07

165.68

191.85

261.03

344.23

180.31

132.84

8.11

1 387.61

6.78

0.01

0.36

6.48

4.53

26.04

6.40

6.20

6.29

0.60

63.69

213

4.90

0.06

0.85

12.59

10.56

7.67

0.46

5.12

0.03

44.37

0.73

1.33

0.01

0.05

3.40

3.72

0.89

0.17

2.08

0.00

12.38

0.12

0.03

2.43

32.82

14.82

15.15

62.00

37.62

15.25

0.89

181.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.33

0.27

0.09




9/12/2025

tek

pén

T Zoldpaprika 16.38 3.92 024 0.06 0.00 060 0.00 0.00
Halkrém 289.82 69.33  4.07 5.29 1.47 125 0.00 0.07 @“@“ ‘E’@
:'>: g o
< Zsemle, teljes kidrlési 526.81  126.03 5.34 0.77 0.07 2428 0.00 0.56 &
:cg‘: E Babgulyas 1139.67 27265 2048  8.86 239 2723 0.00 0.98@
<t ~— .
O X
S Pogacsa 1959.46 468.77 16.45 18.34 7.05 5892 0.00 1.32‘(\‘3 ﬁ
~ g 9 O_/' &LJ @
o Nektarin 346.63  82.92 1.41 0.69 0.08 17.67 0.00 0.00
(O]
Almas task 1400.30 33500 550 16.00 6.90 43.00 10.99 0.50 F’“‘E ‘1? \J
U Almas taska @(& EXO'@

Osszesen: 5679.07 1358.62 53.49 50.01 17.96 17295 10.99 3.43

Elelmezésvezetd

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!
J6 étvagyat kivanunk!




